OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 201/2025
Aracruz,  06 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
JEAN CARLO GRATZ PEDRINI
Presidente da Câmara Municipal
Aracruz-ES

Assunto: Encaminha  Lei n.º 4.801/2025
Referência: Processo Eletrônico n.º 28.273/25

Excelentíssimo Presidente,

Com  os  nossos  cumprimentos,  encaminhamos  em  anexo,  a  Lei  n.º
4.801/2025, originária do Projeto de Lei nº 048/2025, de autoria do Poder Legislativo, que
dispõe sobre a alteração da Lei nº 4.360/2021 - que institui o diploma estudante destaque
para  estudantes  dos  ensinos  fundamental  e  médio  da  rede  pública  de  educação  no
município, para as providências necessárias por parte dessa Casa de Leis.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800310030003200360030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-07T08:52:37-0300